1 Incipit liber Sapientie

Diligite iustitiam. qui iudicatis terram ... (13') ... adsistens eis.

Explicit liber Sapientie Iesu filii Sirach = *Hieronym. opp. t. X c. 443—472.*

14 Multorum nobis. et magnorum ... (14') ... uitam agere; = *in Eccles. prol., t. X c. 473—474.*

Drei Zeilen leer.

Omnis sapientia a deo domino est ... (29') ... adsumetur ab eo = *Eccles. 1, 1—23, 38 in Hier. opp. X c. 473 C—509 A.*

Drei Zeilen leer, nur Ostrani

Suab clericus docuit Razonem suum clericum istum librum cum magna festinentia et postea multi libri docuit et ualde male apparet. | Deus omnipotens det tibi ó tu. Razo ut habeas meliorem intellectum quam mo|do habes quia ualde indiges quia si non seis (d) aliquid de literis habent | te omnes omnes ad risionem; fili preuide ut ne uapulas. certe | eris. (am l. Rande ·X· uapulatus.) si non adiuues c melius de tua lectione; dann ausradiert adiuuet

2 Zeilen leer, dann discipuli a///// d////, angelum tigtut////////// dann leer, nur stulto

30 Sabientia laus. Sapientia laudabit animam suam ... (45') ... in tempore suo. = *Eccles. 24, 1—51, 38 in Hier. opp. X c. 509 A—552 F.*

////////// et inclinauit Salomon genua sua ... domine et

46 Incipit liber Ester

In diebus Asueri ... (53') ... inoboedientiae:

Explicit liber Esther = *in Hier. opp. IX c. 1567 A—1590.*

54 Incipit prologus Eusebii Hieronimi in Esdra

Utrum difficilius sit ... (54') ... deterrebor